
 

 

 

 

 

Курганская область 
Далматовский муниципальный округ 

Дума Далматовского муниципального округа 

 

Решение 
 
 

от 25 августа 2023 года  № 171    
              г. Далматово 
 

 
 

О внесении изменений в решение Далматовской городской Думы от 28 февраля 
2008 года № 288 «О системе поощрения органами местного самоуправления 

муниципального образования города Далматово» 

 
 

В целях упорядочения выплаты почетным гражданам города Далматово, Дума 
Далматовского муниципального округа  Курганской области РЕШИЛА: 
 1. Внести в решение Далматовской городской Думы от 28  февраля 2008 года № 
288 «О системе поощрения органами местного самоуправления муниципального 
образования города Далматово» следующие изменения: 
           Подпункт 3.1 пункта 3 раздела I приложения 1 к решению изложить в следующей 
редакции: 
           «3.1 Лица, удостоенные звания «Почетный гражданин города Далматово» имеют 
право на ежегодную денежную выплату в сумме 3500 рублей».  
 2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Далматовский вестник». 
  
  

 
Председатель 
Думы Далматовского муниципального округа 
Курганской области                                           А.Г.Курочкин               
 
 
Глава Далматовского муниципального округа 
Курганской области                                           А.В.Столбов 
 
 
 


